Председатель
Государственного  Сов
Республики  Крым

г. Симферополь ,
28 мая  2025 года
34 394-3/25

ПОСТАНОВА
державноi Ради
Республ iки  Врим

ПОСТАЯОВЛЕIIИЕ
Государственного  Совета

Реелублики  Крым

Къырым  джумхуриети
девлет  Шурасынынъ
КЪАРАРЫ

О  внесении  изменений  в  Постановление
Государственного  Совета  Республики  Крым

от  24 февраля  2025 года  Х  286-3/25 "0 проведении
ежегодного  конкурса  сувенирной  продукции

Крымский  сувенир"

В  соответствии  с  пунктом  4 части  2 статьи  8 Закона  Республики  Крым
от  15 мая  2014 года  М  2-ЗРК  110  Государственном  Совете  Республики
Крым  - Парламенте  Республики  Крым"

Государственный  Совет
Республики  Крым  постановляет :

1. Внесги  в  Постановление  Государственного  Совета  Республики  Крым
от  24 февраля  2025 года  Х  286-3/25 110  проведении  ежегодного  конкурса
сувенирной  продукции  "Крымский  сувенир  (газета  иКрымские  известия
от  27 февраля  2025 года  34 35) следующие  изменения :

в  Положении  о  ежегодном  конкурсе  сувенирной  продукции  !!Крымский
сувенир', утвержденном  данным  Постановлением :

в  подпункте  З  пункта  18 слова  "с  2 по  10 июня  заменить  словами
"с  2 июня  по  1 сентября ';

в  пункте  48 слова  в  рамках  мероприятий  по  открытию  высокого
туристяческого  сезона  в  Республике  Крым," исключить .

2. Настоящее  Постановление  вогупает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования .

В. КОНСТАНЛТ I-I0В

	Page 1